
 

NIQES  ČŠIG-S-240/14-G21 

1/1 

Čj.: ČŠIG-2915/14-G21 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo zakázky 46/14/22 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0003 

Název projektu Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací 

soustavy v České republice 

Název zakázky Zajištění zasedacích místností a občerstvení pro 

pořádání seminářů v rámci ČR 

Ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 486928 

Zadavatel Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994, organizační složka státu 

V zadávacím řízení byly hodnoceny nabídky 4 uchazečů. Na základě hodnocení jejich nabídek bylo 

stanoveno následující pořadí: 

poř. 

č. 
identifikační údaje uchazeče 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

hodnocení 

nabídky 

1.  
Severomoravský vzdělávací institut, s. r. o. 

Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava – Kunčičky, IČ: 63322391 
8 493 801,65 3. 

2.  
UNNI Trading s. r. o. 

Na Letné 476/57, 779 00 Olomouc, IČ: 27802221 
8 540 000 4. 

3.  
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ: 15053695 
6 747 485 1. 

5. 
Omnis Olomouc, a. s. 

Horní Lán 1310/10a, 779 00 Olomouc, IČ: 25844822 
8 470 500 2. 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s výše uvedeným pořadím stanoveným 

hodnotící komisí. 

Dodavatel, který má nebo měl zájem na získání zakázky na základě tohoto zadávacího řízení a který se 

domnívá, že mu v důsledku porušení zákona č. 137/2006 Sb. hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, 

je oprávněn podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky námitky. Námitky musí být 

doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele, a to 

v listinné podobě na adresu Fráni Šrámka, 37, 150 21 Praha 5, nebo elektronicky s připojením 

zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu prostřednictvím datové 

schránky (ID DS g7zais9) nebo na e-podatelnu zadavatele (posta@csicr.cz). 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek podle předchozího odstavce není zadavatel oprávněn uzavřít 

smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

V Praze dne 29. července 2014 

v z. PhDr. Ondřej Andrys v. r. 

náměstek ústředního školního inspektora 

Mgr. Tomáš Zatloukal 

ústřední školní inspektor 

mailto:posta@csicr.cz

		2014-07-29T14:20:02+0000
	Not specified




